PAGE
4

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 11 февраля  2014 г.
                               №     91
г.  Алапаевск
О создании  комиссии по  оценке последствий принятия решения
 о реорганизации или ликвидации  муниципальной образовательной организации, расположенной на территории  муниципального образования Алапаевское, и утверждении ее состава

В соответствии с пунктами 11, 12, 14 статьи 22 Федерального закона            от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав  ребенка в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, пунктами 4, 5 статьи 14 Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года  № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области»,  во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 115-д «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Свердловской области, муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское, в целях обеспечения государственных гарантий реализации прав граждан на получение образования соответствующего уровня

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории  муниципального образования Алапаевское.

       2. Утвердить состав комиссии по  оценке последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории  муниципального образования Алапаевское (прилагается).
       3. Комиссии по  оценке последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории  муниципального образования Алапаевское в своей работе руководствоваться Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Свердловской  области, муниципальной образовательной организации, расположенной на территории   Свердловской области, утвержденным приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 115-д.
       4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

        5. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

        6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н.К.Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                               К.И.Деев

  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

 Алапаевское

от 11 февраля 2014 года № 91
С О С Т А В

комиссии  по  оценке последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории  МО Алапаевское

	Михайлова

Наталья Константиновна
	–    заместитель главы Администрации

муниципального образования Алапаевское,

председатель комиссии

	Леонтьев
Андрей Юрьевич
	–  начальник Управления образования

Администрации  муниципального образования

Алапаевское, заместитель председателя комиссии

	Ворончихина
Инна Леонидовна
	– заместитель начальника Управления

образования Администрации  муниципального

образования Алапаевское,  секретарь комиссии

	Белоусова
Наталия Васильевна
	– ведущий специалист Управления

образования Администрации  муниципального

образования Алапаевское

	Захарова
Светлана Леонидовна
	–  ведущий специалист юридического отдела

Администрации   муниципального

образования Алапаевское

	Кочурова
Светлана Александровна
	– директор муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений  образования»

	Шиляева
Татьяна Валентиновна
	– председатель Алапаевской районной

организации Профсоюза работников народного

образования и науки РФ (по согласованию)